
  Søknadsfrist 1. juli 

Vi gleder oss til å høre fra deg! 

 

 

Vil du være med å utvikle noen av Norges fremste gymnaster? 
- Vi søker trener i 100% stilling! 

 
Bli med på laget i en klubb med høye ambisjoner og lange tradisjoner! 
Arendals Turnforening søker en engasjert og kompetent trener! Hos oss får du muligheten til å jobbe i 
et dynamisk og profesjonelt miljø med noen av Norges beste gymnaster og trenerkolleger. 
 
Vi er en tradisjonsrik og fremoverlent klubb med en sterk posisjon innen troppsgymnastikk. Med base 
i en moderne turnhall på Sørlandet og en aktiv medlemsmasse på over 800, har vi ambisjoner om 
fortsatt vekst og sportslig utvikling. 
 
Som hovedtrener vil du være en nøkkelperson i arbeidet med våre satsningspartier innen TeamGym, 
samt bidra til utvikling i rekrutteringspartier i samarbeid med klubbens øvrige trenere. 
 
Med tiltredelse 11. august 2025 søker vi en trener i 100% stilling: 
 
Om stillingen 

→ Det sportslige ansvaret for planlegging og gjennomføring av treninger for egne partier. 
→ Planlegging og gjennomføring av klubbens arrangementer. 
→ Deltakelse i relevante arrangementer og konkurranser. 

→ Oppfølgning og opplæring av klubbens timetrenere. 
→ Administrative oppgaver knyttet til nevnte arbeidsoppgaver. 

 
Vi ser etter deg som 

+ Er genuint interessert i gymnastikk, samt arbeidet med barn og unge. 
+ Er en positiv og inkluderende person med gode samarbeidsevner. 
+ Har erfaring innen TeamGym med høy kompetansegrad. 
+ Ønsker å jobbe med langsiktig utvikling av morgendagens beste troppsgymnaster. 
+ Bidrar positivt til et allsidig treningstilbud som kan gi den enkelte utøver, uansett alder, 

bakgrunn eller nivå, gode utfordringer og følelsen av mestring. 
+ Har gode pedagogiske, didaktiske og organisatoriske evner. 

+ Har gode referanser fra tidligere arbeidsgiver. 
+ Personlige egenskaper vil bli vektet høyt. 

 
Vi tilbyr: 

o Et positivt arbeidsmiljø i en klubb med ambisjoner, tradisjoner og spennende framtidsutsikter. 
o Et godt aktivitetstilbud, gjennomarbeidede planer og flotte turnfasiliteter. 
o Påfyll av kompetanse og relevante kurs for videre faglig utvikling. 
o Dyktige og hyggelige kollegaer. 
o Lønn etter avtale. 

 
Treneren må arbeide innenfor de retningslinjene og reglene som gjelder for norsk idrett generelt og 
overordnet for Arendals Turnforening. Arbeidstiden vil i stor grad være på kveldstid og med 
arrangementer og konkurranser i utvalgte helger. 
 
Ønskes mer informasjon kan du gjerne ta kontakt for en uforpliktende prat med sportssjef- og daglig 
leder; Patrick Laulo Vesth, e-post: sportssjef@arendalsturnforening.no, tlf. (+47) 90 41 46 41. 
 
 
Send oss søknaden din med hvorfor deg, bakgrunn og CV!  
NB! Alle søknader og henvendelser behandles fortløpende og konfidensielt. 

mailto:sportssjef@arendalsturnforening.no

